
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr 
LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 66.510.448,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.194.317,79 zł, 

- wydatki majątkowe 22.316.130,41 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7786829-2890-4BF5-B564-B8AB3AAF9294. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 370 857,00 7 370 857,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 323 466,00 6 323 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 504 837,00 504 737,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 18 414 983,13 18 414 983,13

Dowożenie uczniów do szkół 1 019 176,00 1 019 176,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

680 000,00 672 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 276,00 23 776,00

851 Ochrona zdrowia 398 636,44 398 636,44

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 397 636,44 397 636,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 240,20 3 840,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 404,00 804,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 666,40 92 786,40

4300 Zakup usług pozostałych 138 985,08 137 865,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 535 126,02 17 535 126,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 600,00 110 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 23 797,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 678,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 524,24

66 510 448,20 66 510 448,20

90005

Razem:

0,00

1 200,00

300,00

7 755,00

-1 500,00

0,00

-400,00

400,00

1 120,00

-1 120,00

0,00

0,00

-4 202,48

3 678,24

524,24

0,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-100,00

100,00

0,00

0,00

-7 755,00

80113

85154

Załącznik do zarządzenia Nr 39/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7786829-2890-4BF5-B564-B8AB3AAF9294. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




